РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДАУСУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

02.02.2012 г.          с. Даусуз                                     № 84
О внесении изменений в решение от 14.07.2009 № 35 «Об установлении учетной нормы площади жилого помещения, положенной на гражданина, проживающего на территории Даусузского сельского поселения»
На основании статьи 50 Жилищного кодекса Российской Федерации и статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет Даусузского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Внести в решение от 14.07.2009 № 35 «Об установлении учетной нормы площади жилого помещения, положенной на гражданина, проживающего на территории Даусузского сельского поселения» следующие изменения:

название решения изложить в следующей редакции:
«Об установлении учетной нормы и нормы предоставления площади  жилого помещения на территории Даусузского сельского поселения»

пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

1. «Установить учетную норму площади жилого помещения, в целях принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, в размере 18 квадратных метров на одного человека»
         «Установить учетную норму предоставления общей площади жилого помещения по договору социального найма, в следующем размере:

- 33 квадратных метра – на одиноко проживающего человека;

- 42 квадратных метра – на семью, состоящую из 2-х человек;

- 18 квадратных метров на каждого члена семьи - на семью, состоящую из 3-х и более человек».

2. Настоящее решение вступает в силу через десять  дней после его обнародования.
Вр.и.о.Главы Даусузского                                                  Р. А.Лайпанов
сельского поселения